

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

## Dodávateľ

DOPEX- SK s.r.o.  
Rudolfa Mocka 1/C  
84104 Bratislava  
IČO: 36284688  
IČ DPH: SK2022142551

| Objednávka č.: 7362025                                          |                                 |                          |                                            |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|
| Vybavuje:<br>Michaela Blašková<br><br>E-mail: blaskova@tsmnm.sk | Dátum vystavenia:<br>20.11.2025 | Dodacia lehota:<br>Ihneď | Požadovaná lehota<br>splatnosti:<br>14 dní |

| Názov položky                      | Počet  | M.J. | M.J. | Cena za M.J.        | Cena celkom       |
|------------------------------------|--------|------|------|---------------------|-------------------|
| Objednávame si u Vás:              |        |      |      |                     |                   |
| jokel 80x40x2, dĺžka 6000 mm       | 48,00  | m    |      | 4,80 €              | 230,25 €          |
| jokel 40x20x2, dĺžka 6000 mm       | 192,00 | m    |      | 2,71 €              | 519,55 €          |
| trubka priemer 48x2, dĺžka 6000 mm | 36,00  | m    |      | 3,63 €              | 130,68 €          |
| jokel 15x15x2, dĺžka 6000 mm       | 6,00   | m    |      | 1,16 €              | 6,96 €            |
| jokel 40x40x2, dĺžka 6000 mm       | 30,00  | m    |      | 3,39 €              | 101,70 €          |
| jokel 40x60x2, dĺžka 6000 mm       | 18,00  | m    |      | 4,00 €              | 72,00 €           |
|                                    |        |      |      | <b>Cena s DPH :</b> | <b>1 061,14 €</b> |

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !